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Chordate Medical offentliggör tidsplan för 
sammanläggning av aktier

Vid årsstämman i Chordate Medical Holding AB (publ) (”Chordate” eller "Bolaget") den 15 maj 
2024 beslutades att genomföra en sammanläggning av aktier 1:500, innebärande att 
femhundra (500) aktier läggs samman till en (1) ny aktie. Stämman bemyndigade styrelsen att 
fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. Styrelsen har, med stöd av bemyndigandet 
från årsstämman, fastställt att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 30 augusti 
2024.

Sista dagen för handel i Bolagets aktier innan sammanläggningen är den 28 augusti 2024 och 
första dagen för handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 29 augusti 2024. Bolagets 
aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten av sammanläggningen från och med den 29 
augusti 2024. Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare 
behöver inte vidta några åtgärder.
 
Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier i Bolaget att minska från 490 111 500 
till 980 223.
 
Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie från och med den 29 augusti 2024 att byta 
ISIN-kod. Den nya ISIN-koden för Bolagets aktie är SE0022726139.
 
Aktieägarna i Bolaget kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till 
innehavet på avstämningsdagen. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte 
är jämnt delbart med femhundra (500) kommer vederlagsfritt att erhålla aktier för att innehavet ska 
bli jämnt delbart med femhundra (500). Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclear Sweden 
ABs försorg, utan att ytterligare åtgärder behöver vidtas av aktieägare.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd 
kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.
com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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